01/01/2026

137955
CASH

CASH

1

1.00 1 5407  5SHIRT   1080.00  0.00  1080.00 0.00

1.00 2 5407  5SHIRT   1170.00  0.00  1170.00 0.00

1.00 3 6203  5FORMAL PANT    1370.00  0.00  1370.00 0.00

3620.00

RS. THREE THOUSAND SIX HUNDRED TWENTY ONLY

3.00
 3620.00

* Thanks. Visit Again.

0.00